государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

01 октября 2018 г. № 43

п.г.т. Безенчук

О приеме воспитанников.

На основании Положения о структурном подразделении детский сад, электронного
распределения детей, наличия направлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2018г. следую

36204/РР/180913217

Директор ГБОУ НШ «Гармон

номеру обращения:

В. И. Шишкина